Seite 1/14Typenblatt 402071
JUMO GmbH & Co. KG Telefon: +49 661 6003-715
Hausadresse: Moritz-Juchheim-Straße 1, 36039 Fulda, Germany Telefax: +49 661 6003-606
Lieferadresse: Mackenrodtstraße 14, 36039 Fulda, Germany E-Mail: mail@jumo.net
Postadresse: 36035 Fulda, Germany Internet: www.jumo.net
JUMO TAROS S46 H
Druckmessumformer
Anwendungen

Lieferadresse: Mackenrodtstraße 14, 36039 Fulda, Germany E-Mail: mail@jumo.net
Postadresse: 36035 Fulda, Germany Internet: www.jumo.net
Bestellangaben
(1) Grundtyp
402071 JUMO TAROS S46 H – Druckmessumformer
(2) Grundtypergänzung
000 ohne
045 autoklavierbare Ausführunga, b
051 Relativdruckausführung ohne Nullpunktabgleich
999 Sonderausführung
(3) Eingang
478 -1 bis 0 bar Relativdruck
479 -1 bis +0,6 bar Relativdruck
449 -1 bis +1 bar Relativdruck
480 -1 bis +1,5 bar Relativdruck
481 -1 bis +3 bar Relativdruck
482 -1 bis +5 bar Relativdruck
483 -1 bis +9 bar Relativdruck
484 -1 bis +15 bar Relativdruck
485 -1 bis +24 bar Relativdruck
428 -0,4 bis +0,4 bar Relativdruck
427 -0,1 bis +0,1 bar Relativdruck
425 0 bis 0,1 bar Relativdruck
426 0 bis 0,16 bar Relativdruck
451 0 bis 0,25 bar Relativdruck
452 0 bis 0,4 bar Relativdruck
453 0 bis 0,6 bar Relativdruck
454 0 bis 1 bar Relativdruck
455 0 bis 1,6 bar Relativdruck
456 0 bis 2,5 bar Relativdruck
457 0 bis 4 bar Relativdruck
458 0 bis 6 bar Relativdruck
459 0 bis 10 bar Relativdruck
460 0 bis 16 bar Relativdruck
461 0 bis 25 bar Relativdruck
462 0 bis 40 bar Relativdruck
463 0 bis 60 bar Relativdruck
464 0 bis 100 bar Relativdruck
487 0 bis 0,6 bar Absolutdruck
488 0 bis 1 bar Absolutdruck
489 0 bis 1,6 bar Absolutdruck
490 0 bis 2,5 bar Absolutdruck
491 0 bis 4 bar Absolutdruck
500 0 bis 5 bar Absolutdruck
492 0 bis 6 bar Absolutdruck
493 0 bis 10 bar Absolutdruck
494 0 bis 16 bar Absolutdruck
495 0 bis 25 bar Absolutdruck
505 0 bis 40 bar Absolutdruck
998 Sondermessbereich Absolutdruck
999 Sondermessbereich Relativdruck
V2.00/DE/00704941/2021-11-09 40207100T10Z000K000
Seite 13/14Typenblatt 402071
JUMO GmbH & Co. KG Telefon: +49 661 6003-715
Hausadresse: Moritz-Juchheim-Straße 1, 36039 Fulda, Germany Telefax: +49 661 6003-606
Lieferadresse: Mackenrodtstraße 14, 36039 Fulda, Germany E-Mail: mail@jumo.net
Postadresse: 36035 Fulda, Germany Internet: www.jumo.net
(4) Ausgang
405 4 bis 20 mA, Zweileiter
415 DC 0 bis 10 V, Dreileiter
418 DC 1 bis 5 V, Dreileiter
420 DC 1 bis 6 V, Dreileiter
(5) Prozessanschluss
604 Kegelstutzen mit Überwurfmutter DN 25, DIN 11851 (Milchrohrverschraubung)c
607 Kegelstutzen mit Überwurfmutter DN 50, DIN 11851 (Milchrohrverschraubung)d
613 Klemmstutzen (Clamp) DN 25, 32, 40, DIN 32676e
616 Klemmstutzen (Clamp) DN 50, DIN 32676, 2“ ISO 2852e
652 Tankanschluss mit Nutüberwurfmutter DN 25c
653 Tankanschluss mit Nutüberwurfmutter DN 40c
685 VARIVENT®-Anschluss DN 32/25
686 VARIVENT®-Anschluss DN 50/40
997 JUMO PEKA hygienischer Prozessanschluss
(6) Werkstoff Prozessanschluss